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Dekaanin ehdotus rehtorille PhD Albert J. Millsin ottamisesta professorin,
innovaatiojohtaminen (Innovation Management) tehtävään: tiedekuntaneuvoston
kuuleminen

Valmistelija: Ulla Hurskainen

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 10 §:n kohdan 9 mukaan dekaanin tehtävänä on
tehdä ehdotus rehtorille kahdeksi vuodeksi tai sitä pidemmäksi ajaksi professorin
tehtävään valittavasta ja opetus- ja tutkimushenkilöstön neliportaisen uramallin
vakituiseen tehtävään sekä vakinaistamispolun tehtävään valittavasta
tiedekuntaneuvostoa kuultuaan.

Professorin, innovaatiojohtaminen (Innovation Management), tehtävä on sijoitettu
kauppatieteiden laitokselle. Tehtävää on hoitanut ajalla 1.9.2015-31.8.2017 ja
1.9.2017-31.8.2020 PhD Albert J. Mills 20% hoito-osuudella.

Asiantuntijalausunnot Millsin kelpoisuudesta ja ansioista innovaatiojohtamisen
professorin tehtävään on vuonna 2015 pyydetty professori Jeff Hearnilta (Hanken
School of Economics) ja professori Eero Vaaralta (Aalto yliopisto). Asiantuntijat ovat
lausunnoissaan todenneet Millsin olevan kiistatta kelpoinen professorin,
innovaatiojohtaminen tehtävään. Lausunnot ovat liitteenä.

Kauppatieteen laitos on esittänyt, että Mills otetaan ajalle 1.9.2020-31.8.2023
hoitamaan 20% hoito-osuudella innovaatiojohtamisen professorin tehtävää.
Perusteluina esitetään seuraavaa: ”Yhteistyö on ollut erittäin tuloksekasta. Prof. Mills
on osallistunut käynnissä olevaan SA-hankkeeseen (Akateeminen yrittäjyys, ACE),
yhteistyökumppanina tänä syksynä sisään jätetyssä SA-hakemuksessa (Tero
Montosen hakemus). Hän on julkaissut useita artikkeleita tässä tehtävässä yhdessä
kv-tutkijoiden kanssa sekä yhteistyössä innovaatiojohtamisen tutkijoiden kanssa (ks.
julkaisuluettelo, Aromaa, Eriksson, Mills 2017, 2019; Aromaa et al. 2019, Kivijärvi,
Mills & Helms Mills 2018, 2019). Useita artikkeleita on työn alla. Hän on kolmen
innovaatiojohtamisen jatko-opiskelijan väitöskirjaohjaaja yhdessä Päivi Erikssonin
kanssa (Eeva Aromaa, Maarit Lammassaari ja Taina Mäkijärvi). Lisäksi hän on
toiminut säännöllisesti ohjaajana ja mentorina kerran lukukaudessa järjestettävässä
tutkimuksen minitutoraalissa.”

Tehtävän alasta ja tehtävistä laitos toteaa seuraavaa: ”Tehtävän alana on
liiketaloustiede, johtaminen. Tehtäviin sisältyvät tutkimus ja tutkijakoulutukseen
liittyvä opetus ja ohjaus. Tutkimuksessa tehtävä kohdistuu johtamisen ja
innovaatiojohtamisen alueelle painottaen kriittistä tutkimusta ja sen menetelmiä.
Työhön kuuluu kansainvälisesti korkeatasoisen ja verkottuneen tutkimuksen,
tutkimusmenetelmien ja täydentävän rahoituksen hankkeiden vahvistaminen.

Tehtävään nimitettävä työskentelee kauppatieteiden laitoksen innovaatiojohtamisen
tutkimusryhmässä ja osallistuu yhteistyökumppanina alan tutkimushankkeisiin. 

Opetuksessa tehtävä kohdistuu kauppatieteiden tohtorikoulutukseen, erityisesti
laadullisiin tutkimusmenetelmiin ja julkaisemiseen. Tehtävään nimitetty ohjaa ja
mentoroi innovaatiojohtamisen jatko-opiskelijoita ja post doc –tutkijoita yhdessä
tutkimusalueen muiden professoreiden kanssa, keskittyen etenkin julkaisemiseen
liittyvien taitojen kehittämiseen. Hän toimii myös nimettynä tohtoriopiskelijoiden
väitöskirjojen ohjaajana yhdessä Innovaatiojohtamisen muiden professoreiden



kanssa.”

Dekaanin ehdotus rehtorille on, että PhD Albert J. Mills otetaan ajalle
1.9.2020–31.8.2023 professorin, innovaatiojohtaminen tehtävään (20%).
Määräaikaisuuden perusteena on tutkimuksen kansainvälistymisen tukeminen sekä
määräaikaiset opetus- ja tutkimusjärjestelyt laitoksella. 
PhD Albert Mills täyttää Itä-Suomen yliopiston johtosäännössä 31 §:ssä mainitut
professorin kelpoisuusvaatimukset. Hän on tieteellisesti pätevä professorin
(innovaatiojohtaminen) tehtävään ja hänellä on hyvä opetustaito. Lisäksi Mills
hallitsee tehtävän menestyksellisen hoitamisen kannalta edellytettävän englannin
kielen.

Esitys:  Dekaani kuulee tiedekuntaneuvostoa ehdotuksesta PhD Albert Millsin ottamisesta
professorin, innovaatiojohtaminen tehtävään ajalle 1.9.2020–31.8.2023.

Päätös: Esityksen mukainen.


